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Öğrencilikten Meslek Hayatına Uzanan 
Bir Oda Doğaçlaması

Düzgün Esina
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 29-30. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi

“Mezuniyetim ile birlikte, mesleğe ilk adımım ve hayat telaşesi 
sonrası 2014’te Odaya yeniden bir merhaba; Denetleme Kurulu 
üyeliğimle birlikte kurul ve komisyon çalışmaları, sonrası kah asil 
kah yedek Yönetim Kurulu üyelikleri, JeoGenç sorumlulukları… 
50 yıllık  oda tarihinin 2004’ten 2025’e 20 yılı aşan oda serü-
venimde fotoğraflara sığmayacak ‘geçmişten geleceğe’ yüce bir 
emek, büyük bir birikim...”

2004 yılıydı ve o zamanlardaki adıyla Öğ-
renci Seçme Sınavı (ÖSS) sonucunda 

Mersin Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeolo-
ji Mühendisliği Bölümü’ne yerleşmiştim.

Mersin; iklim bakımından oldukça sıcak, siya-
si açıdan da hayli karmaşık bir şehir olmasının 
yanında gastronomik açıdan ciğeriyle, kerebi-
çiyle ve tabii ki künefesiyle kavurucu sıcakları 
çekilir kılan derecede zengin bir ilimiz.

F Tipi örgütlenme birçok şehir gibi Mersin’de 
de oldukça aktifti (peşimizi hiç bırakmıyorlardı).

Derslerin başladığı ilk hafta o dönem JMO 
Mersin Temsilciliği görevini yürüten Erkan 
Abi’nin1 bölümü ziyaretiyle birlikte Oda kavra-
mıyla da tanışmış oldum.

Erkan abinin adını anmışken Coşkun Abi’nin2 
adını anmamak olmaz! O zamanlar birlikte mü-
cadele yürüten bu iki arkadaş bölüm ziyaretleri 

1   Erkan Demir; 2004-2008 Mersin İl Temsilcisi Yardımcısı

2   Coşkun Kaya; 2004-2008 Mersin İl Temsilcisi Yardımcısı

3   Soner Balta; Hacettepe Üniversitesii Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğrencisi, 22 Temmuz 2006 Nükleersiz  

                          Yaşam Şenliği’nde kaybettik

yaparak öğrenci arkadaşları Odaya kazandırmak 
için çalışma yürütüyorlardı. Anadolu’nun farklı 
şehirlerinden bölüme okumaya gelen gençlerin 
kolektif olarak hareket edebileceği, mezuniyet 
sonrasında mesleğe hazırlanabileceği ve başka 
bir “Dünya”nın da mümkün olabileceğini anla-
tan bir yapı olan JeoGenç ile de onların aracı-
lığıyla tanıştım. Üniversite sıralarında derslerin 
yanında haftada bir yaptığımız yuvarlak masa 
toplantılarımızla başkanın her seferinde değişti-
ği; örgütlü mücadele, eşitlik, halkların kardeşliği, 
tabiatın güzellikleri, arkadaşlık, dostluk, sevgi, 
aşk gibi kavramların da hayat içinde nerede, na-
sıl yer aldığını gördüm, öğrendim!

Sonra piknikler, şenlikler, mitingler, demokra-
tik hak arayışları, önce yerelde Mersin, ardından 
Ankara’da öğrenci kurultayları… Ne şahane ve 
heyecan dolu günlerdi! 

Ve Soner...3 Kardeşim… 8 Ekim 2005 Ankara 
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Mitingi’nde, bir koşup bir çömelerek alana he-
yecanla girişimizi organize eden, dalyan gibi 
heybetli Soner… Bugün yaşasa mesleğimiz ve 
meslektaşlarımız için Odada birlikte mücadele 
edeceğimiz kesindi.

Mezuniyetim ile birlikte, mesleğe ilk adımım 
ve hayat telaşesi sonrası 2014’te Odaya yeni-
den bir merhaba; Denetleme Kurulu üyeliğimle 
birlikte kurul ve komisyon çalışmaları, sonrası 
kah asil kah yedek Yönetim Kurulu üyelikleri, 

JeoGenç sorumlulukları… 50 yıllık  oda tarihinin 
2004’ten 2025’e 20 yılı aşan oda serüvenimde 
fotoğraflara sığmayacak ‘geçmişten geleceğe’ 
yüce bir emek, büyük bir birikim...

Bilimle, emekle, umutla sevdiğim ve sevme-
ye devam edeceğim bu örgüt bana unutulmaz 
anılar ve değerli dostluklar kazandırdı ve kay-
bettirdi. Her biri son derece değerli bir bütünün 
parçasıydı.

Yaşasın JMO, Yaşasın JMO Örgütlülüğümüz!

08. 10. 2005 Ankara Mitingi Mersin JeoGenç’in önünde Soner Balta

08.10.2005 Ankara Mitingi Mersin JeoGenç 
ekibi alana koşarken, Soner Balta yanda

70. Türkiye Jeoloji Kurultayı ile birlikte 
JeoGenç hatıra fotoğrafı


